
 

 

 

 

 

Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2024. gada 17. maija sēdes  

DARBA KĀRTĪBA 

 

Sēdes sākums plkst. 10:00 

 

1. Lēmuma projekts "Par SIA "TV KURSA" sniegtā audiovizuālā pakalpojuma pēc 

pieprasījuma informācijas aktualizēšanu Audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma 

reģistrā" (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

2. Lēmuma projekts "Par SIA "TV9 Pakalni" sniegtā pakalpojuma "TV9 Pakalni" 

iekļaušanu Audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistrā" (I.Kalderauska, 

V.Ogļina) 

3. Lēmuma projekts "Par SIA "Ekis & Co-Positioning and Consulting" sniegtā 

audiovizuālā pakalpojuma pēc pieprasījuma informācijas aktualizēšanu Audiovizuālu 

pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistrā" (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

4. Administratīvās lietas Nr. 2024/19/6-7.1 izskatīšana (I.Āboliņš, R.Makņa, N.Bērziņš) 

5. Lēmuma projekts "Par de minimis atbalsta piešķiršanu SIA "NAMSAIMNIEKS"" 

(I.Āboliņš, D.Balode) 

6. Administratīvā pārkāpuma lietas Nr. 18012000000724 izskatīšana, plkst. 10:30 

uzaicināti  AS “Radio SWH” pārstāvji (I.Āboliņš, N.Bērziņš, D.Remberga) 

7. Lēmuma projekts "Par apraides atļaujas izsniegšanu elektroniskajam plašsaziņas 

līdzeklim SIA "AD SERVISS" komerciālās vietējās radio programmas "RADIO 

ROKS" apraidei" (I.Milzarāja, D.Jerohovs) 

8. Lēmuma projekts "Par SIA "RADIO JŪRMALA" 2024. gada 18. janvāra iesnieguma 

izskatīšanas termiņa pagarināšanu" (I.Milzarāja, D.Jerohovs) 

9. Monitoringa departamenta sagatavoto pārbaudes ziņojumu izskatīšana (I.Āboliņš, 

S.Migliniece, D.Remberga) 

10. Dažādi 

 

Padomes priekšsēdētāja vietniece          Aurēlija Ieva Druviete 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


